证券代码：600812      股票简称：华北制药      编号：临 2016-091

华北制药股份有限公司

关于公司及下属子公司收到财政补助资金情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年 12 月 21 日，华北制药股份有限公司（以下简称“公司”） 收

到援企稳岗补助资金 15,462,800.00 元。自 2016 年 10 月至今，公司及下

属子公司收到财政补助资金共计 26,374,900.00 元，其中 18,789,500.00

元直接计入当期政府补助，7,585,400.00 元计入递延收益。

关于公司 2016 年 1-9 月份的政府补助情况请参见公司 2016 年 10 月

12 日发布的临时公告临 2016-069 号。

本次主要补助情况见下表：

单位：元

序

号
单位名称 时间 项目名称 收到金额

其中：当期直接

计入政府补助的

金额

其中：当期计入

递延收益的金额

当期政府补助

合计

政府批文

名称
拨款单位

1

华北制药集团新药

研究开发有限责任

公司

2016-11-03

微生物来源药物发酵

及分离纯化中试条件

建设和质量管理体系

建设

1,000,000.00 --- 1,000,000.00 1,000,000.00

关于下达 2016 年中央

领导地方科技发展专项

资金的通知

石家庄高

新技术产

业开发区

管理委员

会

2
河北华北制药华恒

药业有限公司
2016-11-14

《国家发展改革委关

于下达京津冀及重点

地区污染治理工程

2016年中央预算内投

资计划（第二批）》

5,400,000.00 --- 5,400,000.00 5,400,000.00

冀发改投资[2016]1148

号、冀财建[2016]192

号

赵县财政

集中支付

中心

3
华北制药河北华民

药业有限责任公司
2016-12-15

原料药清洁生产技术

升级项目
2,600,000.00 2,600,000.00 --- 2,600,000.00

石发改投资【2015】500

号/冀发改投资【2015】

638 号 石家庄市发展

改革委员会/河北省发

展改革委员会关于分解

下达重大环境治理工程

2015 年中央预算内投

资分解计划（第一批）

的通知

藁城市财

政集中支

付中心

4
华北制药股份有限

公司
2016-12-21 援企稳岗补助 15,462,800.00 15,462,800.00 --- 15,462,800.00

石政办函[2014]104 号

《石家庄市人民政府办

公厅关于使用失业保险

金做好援企稳岗工作有

关问题的通知》

石家庄市

劳动就业

服务局

合计

24,462,800.00 18,062,800.00 6,400,000.00 24,462,800.00

除上述 4 项政府补贴外，根据石开发【2016】8 号中共石家庄经济技

术开区发工作委员会/管理委员会《关于科技长信示范企业奖励通报》、石

科[2016]108 号《石家庄市科学技术知识产权局关于下拨 2016 年专利申请

资助资金的通知》等文件，科技创新示范企业、石家庄市专利申请资助等

项 18 个科技创新项目，收到小额政府补贴累计 1,912,100.00 元，其中

726,700.00元直接计入当期政府补助，1,185,400.00 元计入递延收益。

上述补助资金的取得将对公司本年度经营业绩产生一定的积极影响，

具体会计处理须以会计师审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

华北制药股份有限公司

2016年 12 月 21 日